
 
 

UCHWAŁA NR 69/XII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 727/XCI/24 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 1 marca 2024r.  w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 roku poz. 399) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale 727/XCI/24 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 1 marca 2024 roku, dotychczasowy 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Grzegorz Pierzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4546



Załącznik do uchwały Nr 69/XII/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Lp Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo 

1 Olechowska Katarzyna Bolmin 

2 Wajnberger-Bednarz Anna Gościniec 

3 Jolanta Wróbel Korzecko 

4 Pięta Barbara Lipowica 

5 Kędzior Marek Łukowa 

6 Dudek Dariusz Miedzianka 

7 Witczyk Adrian Mosty 

8 Domagała Wojciech Ostrów 

9 Koczywąs Jolanta Podpolichno 

10 Halina Nartowska Polichno 

11 Ziętal Magdalena Przymiarki 

12 Król Anna Radkowice 

13 Szewczyk Jadwiga Siedlce 

14 Wróblewska Dorota Skiby 

15 Gościniewicz Krystyna Starochęciny 

16 Galanek Krystyna Tokarnia 

17 Kardaś Aleksandra Wojkowiec 

18 Żurek Paweł Wolica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4546


	UCHWAŁA NR 69/XII/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-12-03T13:03:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




